
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10.06.2021 № 1783 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 29.04.2021 № 1240 «Об организации и проведении в 2021 году 

месячника санитарной уборки территории муниципального образования 

«Город Магадан» 

 

В связи с необходимостью продления периода проведения месячника 

санитарной уборки территории муниципального образования «Город 

Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.04.2021           

№ 1240 «Об организации и проведении в 2021 году месячника санитарной 

уборки территории муниципального образования «Город Магадан» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 

«1. Провести с 11 мая 2021 года по 15 сентября 2021 года мероприятия 

по санитарной уборке территории муниципального образования «Город 

Магадан.». 

1.2. Пункт 4.1 изложить в новой редакции: 

«4.1. Организовать проведение мероприятий с 11 мая 2021 года по 15 

сентября 2021 года.». 

1.3. Пункт 5.1 изложить в новой редакции: 

«5.1. Организовать с 11 мая 2021 года по 15 сентября 2021 года на 

территориях поселков Сокол и Уптар проведение мероприятий по 

санитарной уборке.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации. 



2 

 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


